1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 25/2020

COMUNICADO

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público, que diante de problemas no site da

AGEVAP, a publicação do recurso interposto referente ao Ato Convocatório nº.

25/2020, cujo objeto é a Contratação de serviços para a elaboração de estudo técnico

para criação e implementação básica de unidade de conservação de proteção integral

no trecho oeste da Baía de Guanabara, ocorreu no dia de hoje, iniciando o prazo de

contrarrazões.

Resende, 09 de março de 2021

Ana de Castro e Costa

Presidente da Comissão Especial de Julgamento